
Kraków, 18.02.2022 r. 

Zarządzenie nr 1 Dziekana Wydziału Filologicznego UJ 
z dnia 18 lutego 2022 

W oparciu o otrzymane 16 lutego 2022 pełnomocnictwo do 
samodzielnego dokonywania w imieniu i na rzecz Uniwersytetu 
Jagiellońskiego czynności faktycznych i prawnych w związku z realizacją 
poszczególnych działań na poziomie Wydziału Filologicznego w ramach 
programu strategicznego Inicjatywa Doskonałości w Uniwersytecie 
Jagiellońskim powołuję z dniem 18 lutego Wydziałowy Zespół ds. 
Inicjatywy Doskonałości Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Na stałych członków Zespołu do końca kadencji dziekańskiej powołuję: 
dr hab Jadwige Kitę-Huber, prof. UJ, 
dr hab Agatę Hołobut, prof. UJ, 
prof. dr hab Romana Sosnowskiego, 
dr hab Krzysztofa Bielawskiego, prof. UJ, któremu dodatkowo powierzam 
zadanie koordynowania pracami Zespołu.  

Na sekretarza Zespołu (bez prawa głosu) powołuję p. mgr Małgorzatę 
Radoń, skierowaną przez Centrum Wsparcia nauki do pracy z Wydziałem 
Filologicznym.  

Na mocy pełnomocnictwa Rektora członkiem Zespołu jest również Dziekan 
Wydziału.  

Do zadań Wydziałowego Zespołu ds. Inicjatywy Doskonałości UJ należy: 
1. ogłaszanie i rozpatrywanie wniosków o finansowanie działań

zgłoszonych do realizacji w ramach wydziałowego budżetu 
Inicjatywy Doskonałości; 

2. nadzór merytoryczny nad przebiegiem procesu realizacji projektów;
3. współpraca z osobami odpowiedzialnymi za administrowanie

systemem na Wydziale i w Centrum Wsparcia Nauki UJ.

W celu zapewnienia transparentności decyzji podejmowanych przez Zespół 
na każde posiedzenie rozpatrujące wnioski o finasowanie działań w ramach 
IDUJ WF zapraszani będą (z prawem głosu), dwaj przedstawiciele 
społeczności Wydziału wskazywani rotacyjnie przez dyrektorów instytutów. 
Na posiedzenia rozpatrujące wnioski o finansowanie działań studentów 
zapraszani będą (z prawem głosu), dwaj studenci wskazani przez 
Wydziałowa Radę Samorządu Studenckiego Wydziału Filologicznego.       

Zarządzenie wchodzi z dniem ogłoszenia. 

dr hab. Władysław Witalisz, prof. UJ 

 Dziekan Wydziału 


